
 

INFORMACE K PROVOZU ZÁKLADNÍ ŠKOLY OD 4. 1. 2021 
 

VÝUKA VE ŠKOLE 

• Přípravné ročníky: 0.A, 0.B. 

• Třídy 1. a 2. ročníku: 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C. 

• Speciální třídy: 3.D, 4.D, 5.D, 6.D, 7.C, 8.D, 9.D. 

• Výuka v plném rozsahu včetně odpoledního vyučování. 

• Výuka tělesné výchovy bez sportování, výuka hudební výchovy bez zpěvu. 

 

 

VÝUKA Z DOMOVA 

• Všechny ostatní třídy 

• Žáci si v prvním lednovém týdnu přijdou pro výukové materiály (nebo si je stáhnou z Google Disku) 

výjimečně až ve středu 6. 1. 2021. 

• V materiálech a na Disku budou i termíny online výuky.  

• Pokud bude distanční výuka i v následujícím týdnu (11. – 15. 1.), budou další výukové materiály 

k dispozici tradičně na vrátnici a na Google Disku v pondělí 11. 1. 2021. V tento den přinesete i 

vypracované úkoly na další týden.  

 

 

PROSÍME ŽÁKY I JEJICH ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE, ABY PRAVIDELNĚ SLEDOVALI 

WEBOVÉ STRÁNKY NEBO FACEBOOK ŠKOLY, KDE JSOU VŽDY AKTUÁLNÍ 

INFORMACE K PROVOZU ZÁKLADNÍ ŠKOLY. 

 
 A na závěr opět připomínáme, že distanční výuka (výuka z domova) je v letošním školním 

roce povinná.  

 

Vzhledem k tomu, že se dne 19. 1. 2020 ve 14,00 hodin uzavírá klasifikace za 1. pololetí,  

není mnoho času na doplnění (příp. opravení) známek. 

 

 

Vedení školy  


